REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL ANENII NOI
CONSILIUL LOCAL MERENI

Tel. (+373) 265-54-948 tel/fax: 265-54-328

www.mereni.md primaria @mereni.md
A

DECIZIE Nr. 04/06

24 iulie 2020 s. Mereni

“Cu privire la inregistrarea dreptului de proprietate a UAT Mereni asupra
bunurilor imobile, de catre Serviciului cadastral teritorial Anenii Noi a ASP”

In baza Legii RM privind administrafia publicd locald nr. 436-XVI din 28.12.2006 art.14
alin.2, lit. (d), Legii nr. 121-XVI din 4 mai 2007 privind administrarea §i deetatizarea
proprietdfii publice, Legea wr.91 din 05.04.2007 privind terenurile proprietate publica i
delimitarea lor, Legea nr.1543 din 25.02.1998 cadastrului bunurilor imobile, Ordinul ARFC
wr. 112 din 22.06.2005 Legea 29 din 05.04.2018 art. 20, art. 82, dosarele tehnice perfectate a
bunurilor imobile Consiliul local Mereni,

DECIDE:

1. De a inregistra dreptul de proprietate a UAT Mereni asupra bunului imobil cin
extravilan, cu destinatie teren agricol modul de folosintd gradini din domeniu
privat, dupd cum urmeaza:

Lot 1 — [ suprafata 1,9464 ha;
Lot 2 — [N suprafata 0,22 ha;

Lot 3 — I suprafata 3,6803 ha;
Lot4 - - suprafata 0,0956 ha;

2. Executarea prezentei decizii se pune in sarcina dnei Caraman Galina.

Ludmila COLESNIC

Presedinte al sedintei: / <
[

Contrasemnat: Wy ]

Secretar al Consiliului‘l@iif“'ﬁ@éfﬁhi;_j Y <~ Diana PORTAS


Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник


Ga * ) D
o
el

CONSILIUL LOCAL MERENI

Comisia pentru mediu, urbanism si relatii funciare

AVIZ
din 24 iulie 2020

) la proiectul de decizie

in temeiul art22 al Legii privind administratia publicd locald nr.436-XVI din
28.12.2006, precum si in conformitate cu Regulamentul privind constituirea §i functionarea
Consiliului Local Mereni, comisia de specialitate,

DECIDE:
Se recomandi Consiliului local Mereni aprobarea proiectului de decizie

“Cu privire la inregistrarea dreptului de proprietate a UAT Mereni asupra
bunurilor imobile, de citre Serviciului cadastral teritorial Anenii Noi a ASP”

In baza Legii RM privind administrafia publica locald nr. 436-XVI din 28.12.2006 art.14
alin.2, lit. (d), Legii nr. 121-XVI din 4 mai 2007 privind administrarea §i deetatizarea
proprietdtii publice, Legea ar 91 din  05.04.2007 privind terenurile proprietate publicd si
delimitarea lor, Legea nr.1543 din 25.02.1998 cadastrului bunurilor imobile, Ordinul ARFC
nr. 112 din 22.06.2005 Legea 29 din 05.04.2018 art. 20, art. 82, dosarele tehnice perfectate a
bunurilor imobile Consiliul local Mereni,

DECIDE:

2. De a inregistra dreptul de proprietate a UAT Mereni asupra bunului imobil din
extravilan, cu destinatie teren agricol modul de folosintd gradini din domeniu
privat, dupa cum urmeaza:

Lot 1 - suprafata 1,9464 ha;
Lot2 - suprafata 0,22 ha;
Lot 3 - suprafata 3,6803 ha;

Lot 4 — [ suprafata 0,0956 ha;

2. Executarea prezentei decizii se pune in sarcina dnei Caraman Galina.

‘ )
Presedintele comisiei \/W ’(/&"/? {
- ,

Secretarul comisiei

Jr


Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник

Inna
Прямоугольник


